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Selskabet Night Music ApS 

Rugmarken 18 

3520  Farum 

  

  Telefon: 41 13 57 56    

  E-mail: al@nightmusic.dk 

  

  

   CVR-nr.: 34 71 41 77 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14503221 

  

  

Direktion Alexander Rolf Larsen 

  

Revisor  Revision København 

 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Finsensvej 80 A  

  2000  Frederiksberg 

  

Væsentligste aktivitet Udlejning og leasing af materiel og udstyr til underholdnings- og musik-

branchen, og anden beslægtet virksomhed såsom AV udstyr til virksom-

heder. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2014 for Night Music ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2014. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Farum, den 14. august 2015 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Alexander Rolf Larsen 

 

 

 

  

 

   

   

Revision af årsregnskab 

Selskabets ledelse erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har 

derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til general-

forsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 

Dirigentens noteringer 

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 

 

Farum, den 14. august 2015 

 

 

 

Dirigent 
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Til kapitalejerne af Night Music ApS 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for Night Music ApS for perioden 1. januar - 31. december 2014, der 

omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-

ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav iføl-

ge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører re-

visionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysnin-

ger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering 

af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 

årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der 

er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selska-

bets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabsprak-

sis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 

årsregnskabet. 

 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-

ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav iføl-

ge dansk revisorlovgivning. På grund af det forhold, der er beskrevet i grundlag for manglende konklu-

sion, har vi imidlertid ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan 

danne grundlag for en konklusion. 

 

Forbehold 

Grundlag for manglende konklusion 

Da vi er valgt som revisorer efter balancedagen, har vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt re-

visionsbevis for primobalancen, da det ikke har været muligt at få bekræftet rigtigheden af de væsent-

ligste primoposter. Vi tager derfor forbehold for rigtigheden af primobalancen pr. 1. januar 2014, 

sammenligningstallene 2013 samt forholdets indvirkning på resultatopgørelsen og balancen for 2014. 
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Selskabets bogføring udgør som følge af væsentlige mangler ikke et pålideligt grundlag for udarbejdel-

se af årsregnskabet. Der er ikke foretaget en pålidelig rekonstruktion af alle registreringer, og der 

henstår væsentlige, uafklarede differencer. Som følge af det mangelfulde regnskabsgrundlag har vi 

ikke været i stand til at fastlægge omfanget af nødvendige justeringer for en række poster i resultat-

opgørelsen og balancen. 

 

Vi har ikke været i stand til at fremskaffe tilstrækkelig og egnet dokumentation for tilgodehavender, 

lønposter, kort- og langfristet gæld, som alle er væsentlige poster i regnskabet, da vi ved forespørgsel 

ikke har modtaget tilstrækkelig dokumentation for disse poster fra selskabets ledelse. Som følge heraf 

har vi ikke været i stand til at afgøre værdiansættelsen og fuldstændigheden af disse poster.  

 

Da vi er valgt som revisorer efter balancedagen, har det ikke været muligt fysisk at kontrollere den 

fysiske tilstedeværelse af anlægsaktiver pr. 31. december 2014. Som følge heraf tager vi forbehold for 

anlægsaktivernes tilstedeværelse og værdiansættelse samt indvirkning på årets resultat. 

 

Ultimativ kapitalejer har eftergivet sit tilgodehavende i selskabet. Vi har ikke haft mulighed for at veri-

ficere rigtigheden af dette tilgodehavende, hvorfor vi tager forbehold herfor.  

 

Manglende konklusion 

På grund af betydeligheden af de forhold, der er beskrevet i grundlaget for manglende konklusion, har 

vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en 

konklusion. Vi udtrykker derfor ingen konklusion om årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse at generalforsamlingen ikke bør godkende regnskabet. 

 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 

Selskabet har gentagne gange ikke indberettet momsbeløb til SKAT. Forholdet kan være ansvarspå-

dragende for ledelsen. 

 

Selskabet har ikke indberettet A-indkomst/B-indkomst, AM-bidrag, ATP og A-skat til SKAT. Forholdet 

kan være ansvarspådragende for ledelsen. 

 

Frederiksberg, den 14. august 2015 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Godkendt revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Night Music ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Ændring i anvendt regnskabspraksis 

Rettelse af fundamentale fejl på følgende områder: 

 

Vi har under vores revision fundet væsentlige fejl i sammenligningsåret med hensyn til indregning af 

en ikke-registreret kapitalforhøjelse. Ændringen indebærer en negativ påvirkning af egenkapital primo 

med tkr. 4.250 og en påvirkning af gældsforpligtelser til selskabsdeltager med tkr. 1.256. 

 

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabs-

loven. 

 

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. Års-

regnskabet aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 

Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger 

til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
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Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moder-

selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet 

forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 

BALANCEN 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. Hvor dagsværdi vurdering foreligger, foretages opskrivning heraf med binding 

på opskrivninger under egenkapitalen. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 

  

 

Brugstid

 

Anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

3-15 år

 

    

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 

Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, andre långivere, leverandører, sel-

skabsdeltagere samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nomi-

nel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -613.524 1.891 

   

 1 Personaleomkostninger  -678.425 -588 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

  anlægsaktiver  -619.669 -590 

   Nedskrivninger omsætningsaktiver  -127.445 0 

   Andre driftsomkostninger  -17.137 -87 

     

 DRIFTSRESULTAT  -2.056.200 626 

   

   Andre finansielle indtægter  84 252 

   Andre finansielle omkostninger  -85.193 -39 

     

 RESULTAT FØR SKAT  -2.141.309 839 

   

 2 Skat af årets resultat  511.846 -197 

     

 ÅRETS RESULTAT  -1.629.463 642 

     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -1.629.463 642 

     

 DISPONERET I ALT  -1.629.463 642 
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   Produktionsanlæg og maskiner  9.480.331 4.122 

     

   Materielle anlægsaktiver  9.480.331 4.122 

     

   Deposita  154.700 0 

     

 Finansielle anlægsaktiver  154.700 0 

     

   ANLÆGSAKTIVER  9.635.031 4.122 

     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.356.653 18 

   Andre tilgodehavender  36.619 232 

   Periodeafgrænsningsposter  29.054 186 

     

 Tilgodehavender  1.422.326 436 

     

   Likvide beholdninger  777 0 

     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.423.103 436 

     

   

 AKTIVER  11.058.134 4.558 
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   Virksomhedskapital  80.000 80 

   Reserve for opskrivninger  3.942.157 0 

   Overført resultat  890.797 642 

     

 3 EGENKAPITAL  4.912.954 722 

     

   

   Hensættelse til udskudt skat  853.427 154 

     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  853.427 154 

     

   

   Anden gæld  1.300.000 0 

     

   Langfristede gældsforpligtelser  1.300.000 0 

     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  500.000 0 

   Kreditinstitutter  2.361.200 1.683 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  733.044 178 

   Selskabsskat  43.350 43 

   Anden gæld  354.159 524 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 1.254 

     

 Kortfristede gældsforpligtelser  3.991.753 3.682 

     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.291.753 3.682 

     

   

 PASSIVER  11.058.134 4.558 

     

   

 4 Eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
A4

11
-G

O
PK

1-
FS

H
H

4-
66

EJ
7-

PA
M

XX
-3

JD
B4



  

 Night Music ApS 

  

 NOTER   

  2014 2012/13 

  kr. tkr. 

   

 

   

 14 

 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 3 

   

 Lønninger  675.848 583 

 Pensioner  0 2 

 Andre omkostninger til social sikring  2.577 3 

     

 678.425 588 

     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  0 43 

 Regulering af udskudt skat  -511.846 154 

     

 -511.846 197 

     

   

    Forslag til  

  Kapital-  resultat-  

 Primo regulering Tilskud disponering Ultimo 

 3 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  80.000 0 0 0 80.000 

 Reserve for opskrivninger  0 3.942.157 0 0 3.942.157 

 Overført resultat  642.442 0 1.877.818 -1.629.463 890.797 

           

 722.442 3.942.157 1.877.818 -1.629.463 4.912.954 

           

   

   

 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 80 anparter á nom 1000  80.000 

   

 80.000 
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 4 Eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har ingen eventualaktiver. 

 

 

Eventualforpligtelser 

 

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for Rolf Entertainment ApS, der er administrationsselskab i forhold til 

sambeskatningen.  

 

Operationel leasing 

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse 

på 495.517 DKK.  

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

Huslejeforpligtelse 

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.  

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 6iWL1Vt//ll7kgh3YfQUQcKx/Zx/1rGACRB95/vBJ1A=


 
jAutR31ogdwtrQsaRIrV8IncJx3m1bZHDiCKvEnVuxx565lrIDX/1Aq1mSql+YO+K5anBslhvAPi
PWZX/Yhusdf/TUvMYJW3/GXtvNOAJMqsq2Dy4tNdXMVv8kfc5RwCpLKL73GyHsWVwbgWDiQu9BGN
s//Paf0GkFN5b5waSloiZqNE5H/XEUN8rTNxiE+o14DlrzsXVfdBX9pproPvl10+k6TG8p8Rc5Z0
/ACrPPk6HOVk7JO7Vd69WBnK2jSQq4xNvv6wLlWGdQQsKEoA+7w0vmQe/R3SLYx8xiD11AtHFYDT
0HuUN9zh0p1i4KIJ2+EcX+yeCrn3IZW7KPLwCQ==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyA4XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAwLjEuNCAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOC4wIE1vYmlsZS8xMkI0MTEgU2FmYXJpLzYwMC4xLjQ=
  challenge cGVubmVvLTU1Y2RmN2RhYTFjZjM2LjM2Njk1MDgz
  document_digests 
  client_ip ODMuOTQuMjMwLjIwOA==
  TimeStamp MjAxNS0wOC0xNCAxNDoxNDo1MCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 Xwx3j1a41HuuHmYIRGV6vwj2SXYaZsWPgll2jab7/QE=


 
ZoLgu6sMtuGJRx5GsB5e1mdQDvwTQl5h83V3+cXAd/3uuOkjkkXgsj7M69/OtX+3cy2+wvE0AiTM
X8q8eHhqLjng9kryOvJnN34JZHeFMs8Xp3Dkx6vDMMHwXi9jJzLf/90q0PQNJQgSxQdsadoEfIM9
YJgPaTT7NnlTvOsO/Sey17Wc8y6HWYqk6/lEzRq5t1u5l2YzjTsDOGjaocBEj6pNlb2bfOUwUDTd
TYa+lRtg58jCXytNVrB9+TEyFBlhRhVFEBITdo9+RPPgtDezFlammu14ijlLyY9EEhRUAiWaZQZ4
/CRXdvpiw8+4wtwf62sAxzf/1MOZNfNFisCxGw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyA4XzFfMSBsaWtlIE1hYyBPUyBYKSBBcHBsZVdlYktpdC82MDAuMS40IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi84LjAgTW9iaWxlLzEyQjQzNiBTYWZhcmkvNjAwLjEuNA==
  challenge cGVubmVvLTU1Y2RmOTM5MzBiNDcwLjk5Mzc2MTA3
  document_digests W3sia2V5IjoiMDRMUFotTVFEREEtRFZYVlEtRVlHSFctMFU3MjQtRUNKUVMiLCJkaWdlc3QiOiJkYjlmOTJiYmFiNjI3NmQ3MmM5ZjM4MzliOTdhNzY4MGZiMjlkYTE1NWQ0MmFjZmFmMmY5NGQ2NDgyZmE3MTNlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTUE0MTEtR09QSzEtRlNISDQtNjZFSjctUEFNWFgtM0pEQjQiLCJkaWdlc3QiOiJkNDEzNGU5M2FiMDdhODk0M2RiZDYwYTZhZWEyNjVmOGZkOGNjMzUxZDE4NzM2Y2JjZjgxYjBjNzVjODY5MTUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip NjIuNDQuMTM0LjE4Nw==
  TimeStamp MjAxNS0wOC0xNCAxNDoyMDo0MSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 1YbefL7FCz+lMCw0snY9dnua22Xnq4/rC1fOc3KA7UY=


 
T5478fA9U3nylj1bOQLZa2NDH/7xJlAVctxGiZsoQ7QDAybC5izHjDvtF4lHbdRdcF07BYGDLcn6
BdZiXvuptEd8WIsfjGWZy6I1yAC4dIarVo4vetYvf/B5SBPGHJj93fIBloYxPNyN5VNrvWvi2c/C
Z7ohscq+1sfHdSEQ5WMrwPQy952ZLZHn30Biz5t2PfqcQspunZ+3rEpzfbVGx9mnKQqngVR6XBv1
AuU8EGM/XXv6USkREJrra5fe0QHKO91BEmctzUQPNqJCVMqPauotKFNZuQWtP00cVEEr9ctxL7ga
6i5sufBvUHxbKHu1n/zplSFLtrrcUBUsgluXEw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyA4XzFfMSBsaWtlIE1hYyBPUyBYKSBBcHBsZVdlYktpdC82MDAuMS40IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi84LjAgTW9iaWxlLzEyQjQzNiBTYWZhcmkvNjAwLjEuNA==
  challenge cGVubmVvLTU1Y2RmNmRmOTE5NDk0LjI4MjQyMjMw
  document_digests 
  client_ip NjIuNDQuMTM0LjE4Nw==
  TimeStamp MjAxNS0wOC0xNCAxNDoxMDozOSswMDAw
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